
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 06 березня 2017 року № 81

м. Кропивницький

Про внесення змін до Порядку використання коштів 
обласного бюджету, що надходять у порядку 
відшкодування втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва

Заслухавши та обговоривши інформацію Чорної Марії Володимирівни –
заступника  директора  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  внесення  змін  до
Порядку  використання  коштів  обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку
відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва,
постійна  комісія  установила,  що  внесення  змін  до  Порядку  використання
коштів  обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку  відшкодування  втрат
сільськогосподарського  і  лісогосподарського  виробництва  зумовлено
схваленням  Концепції  реформування  місцевого  самоврядування  та
територіальної  організації  влади  в  Україні,  якою  передбачено  створення
об'єднаних територіальних громад та, відповідно, необхідністю передбачення
надання права об'єднаним територіальним громадам на отримання зазначених
коштів обласного бюджету. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін до Порядку використання коштів  обласного  бюджету,  що
надходять  у  порядку  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського виробництва та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


